

STONESOFT OYJ PÖRSSITIEDOTE 28.10.2002 KLO 09.00

STONESOFT OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-SYYSKUU 2002

YHTEENVETO

Heinä-syyskuu 2002

- Kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto oli 7,0 miljoonaa euroa. Vertailukelpoinen liikevaihto oli edellisvuonna 8,8 miljoonaa euroa, johon vähennystä 21 %.
- Lisenssimyynti kasvoi 13% edellisestä vuosineljänneksestä
 - StoneGaten myynti kasvoi 79% edellisestä vuosineljänneksestä ja
 - StoneBeatin myynti laski 32% edellisestä vuosineljänneksestä.
- Liiketappio ennen liikearvopoistoja (EBITA) oli 5,1 miljoonaa euroa. Tappio sisältää 1,4 miljoonaa euroa kertaluonteisia kustannuksia.
- Yhtiön likvidit varat olivat katsauskauden lopussa 43,4 miljoonaa euroa ja omavaraisuusaste 90%.

Tammi-syyskuu 2002

- Konsernin liikevaihto oli 23,2 miljoonaa euroa, vähennystä 48% edelliseen vuoteen verrattuna.
- Konsernin lukuihin sisältyi helmikuun lopussa myydyin eSolutions-liiketoiminnan liikevaihtoa 2,1 miljoonaa euroa.
- eSolutionsin liikevaihdolla korjattu jatkuvien liiketoimintojen liikevaihto oli 21,1 miljoonaa euroa, vähennystä 36 % edelliseen vuoteen verrattuna.
- Liiketappio ennen liikearvopoistoja (EBITA) oli 19,3 miljoonaa euroa, katsauskauden tappio 11,6 miljoonaa euroa.
- Liiketoiminnan uudelleenjärjestelystä kirjattiin katsauskauden aikana kustannuksia 2,6 miljoonaa euroa.
- Henkilöstön määrä katsauskauden lopussa 353, edellisen vuoden vastaavana ajankohtana 572, josta Networks-liiketoiminnassa 431.

Koko tilikauden näkymät

- Yhtiön vertailukelpoinen liikevaihto tulee laskemaan edellisvuodesta
- EBITA:n odotetaan jäävän tappiolliseksi, mutta paranevan vuoden viimeisellä neljänneksellä

YLEISTÄ

Yhtiö on vuoden 2002 aikana toteuttanut strategiaansa muuttuen kolmansien osapuolten tuotteiden myyjästä ja lisäarvotuotteiden valmistajasta itsenäisten tietoturvan ohjelmistotuotteiden globaaliksi toimittajaksi. Lisäksi yhtiö on katsauskaudella myynyt it-palveluliiketoimintaan keskittyneen Stonesoft e-Solutions Oy:n Novo Group Oyj:lle. Yhtiö keskittyy nyt täysin ydinliiketoimintansa kehittämiseen.

Vuoden 2002 aikana yhtiön tuotteiden myynti kuvasti haastavaa markkinatilannetta, muuttunutta strategiaa ja toiminnan fokusointia. StoneGate-tuotteen myynti on kasvanut koko vuoden ajan ja vastasi kolmannella neljänneksellä 65% yhtiön omien lisenssien myynnistä. StoneBeat-tuoteperheen myynti on laskenut 71% edellisestä vuodesta.

Yhtiö toteutti huhtikuussa toimenpiteet kulutason ja organisaation sopeuttamiseksi vastaamaan paremmin liiketoiminnan nykytasoa, tavoitteena saavuttaa nopeammin kannattava liiketoiminta. Toimenpiteillä arvioidaan saavutettavan noin 2,5 miljoonan euron kulusäästöt vuosineljänneksittäin. Arvioidut kulusäästöt toteutuvat kokonaisuudessaan viimeistään kuluvan vuoden viimeisellä neljänneksellä.

Yhtiön kassatilanne on säilynyt vahvana katsauskauden aikana.

KONSERNIN TUNNUSLUVUT KATSAUSKAUDELLA

Stonesoft Oyj -konsernin (myöhemmin konserni) liikevaihto oli tammi-syyskuussa 23,2 miljoonaa euroa (44,3 miljoonaa euroa). Liikevaihdon laskuun vaikuttivat Stonesoft e-solutions Oy:n myynti Novo Group Oyj:lle (8,9 miljoonaa euroa) sekä vuoden 2001 aikana lopetetut tietoturvan jakeluliiketoiminnot Pohjoismaissa sekä tietoturvan konsultointiliiketoiminta Yhdysvalloissa (2,6 miljoonaa euroa). Jatkuissa liiketoiminnoissa liikevaihto oli 36 % pienempi vuoden 2001 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna.

Konsernin liiketappio ennen liikearvopoistoja (EBITA) oli katsauskaudella 19,3 miljoonaa euroa (liiketappio 7,4 miljoonaa euroa), joka sisältää 2,6 miljoonaa euroa toiminnan uudelleen järjestelystä aiheutuneita kuluja.

Konsernin tappio ennen satunnaisia eriä oli 21,1 miljoonaa euroa (tappio 8,6 miljoonaa euroa). Konserni kirjasi katsauskaudella 1,1 miljoonan euron kertaluonteiset liikearvopoistot. Satunnaisiin tuloihin on kirjattu eSolutionsin myynnistä syntynyt myyntivoitto 10,2 miljoonaa euroa.

Katsauskauden tappio oli 11,6 miljoonaa euroa (tappio 6,9 miljoonaa euroa). Osakekohtainen tappio oli 0,42 euroa (tappio 0,10 euroa).

LIIKETOIMINNAN TUNNUSLUVUT KOLMANNELLA NELJÄNNEKSELLÄ

Liikevaihto ja kannattavuus

Stonesoft e-Solutions Oy:n myynnin ja muiden liiketoiminnan fokusointien jälkeen yhtiön liiketoiminta keskittyy yksinomaan tietoverkkojen tietoturvan ja korkean käytettävyyden ohjelmistotuotteisiin ja -ratkaisuihin eli Networks- liiketoimintaan.

Networksin liikevaihto oli 7,0 miljoonaa euroa (8,8 miljoonaa euroa). Omien ohjelmistotuotteiden myynti kasvoi 13% edelliseen neljännekseen verrattuna. StoneGaten myynti kasvoi 79% verrattuna edelliseen neljännekseen ja oli 65% yhtiön omien tuotteiden myynnistä. StoneBeat-tuoteperheen myynti laski 32% verrattuna edelliseen neljännekseen. Omien tuotteiden ja palveluiden osuus Networksin myynnistä oli 94 % (95 %).

Networks-liiketoiminnan liiketappio ennen liikearvopoistoja (EBITA) oli 5,1 miljoonaa euroa (tappio 4,7). Tappio sisältää seuraavat kertaluonteiset erät;

- Uudelleenjärjestelystä aiheutuneita kuluja 0,6 miljoonaa euroa
- Luottotappioista aiheutuneita kuluja 0,6 miljoonaa euroa
- Muita kertaluonteisia kuluja 0,2 miljoonaa euroa

Networksin henkilöstökulut olivat kolmannella neljänneksellä 5,4 miljoonaa euroa (6,0), laskua 9% edelliseen neljännekseen verrattuna. Liiketoiminnan muut kustannukset laskivat 16% edellisestä neljänneksestä (edellä olevat luvut eivät sisällä toiminnan uudelleenjärjestelystä aiheutuneita kuluja).

Networks-liiketoiminnan henkilökunnan määrä katsauskauden lopussa oli 353 (431), josta 38% (44%) työskenteli Suomen ulkopuolella.

Rahoitus ja investoinnit

Konsernin taseen loppusumma katsauskauden lopussa oli 66,1 miljoonaa euroa (83,4 miljoonaa euroa). Omavaraisuusaste oli 90% (90%) ja nettovelat suhteessa omaan pääomaan (gearing) - 0,79 (-0,67). Konsernin likvidit varat olivat kauden lopussa 43,4 miljoonaa euroa (46,6 miljoonaa euroa). Likvidit varat/osake olivat 0,76 euroa.

Konsernin käyttöömaisuusinvestoinnit olivat kolmannella neljänneksellä 0,3 miljoonaa euroa.

Tuoteliiketoiminta

Yhtiön tuoteliiketoiminnan markkinatilanne jatkui haastavana kolmannella neljänneksellä. Huolimatta haastavasta markkinatilanteesta yhtiö kykeni kasvattamaan vuonna 2001 lanseeratun StoneGate palomuuuri- ja VPN-tuotteen myyntiä 79% verrattuna edelliseen neljännekseen. StoneGate-tuotteen osuus omien lisenssien myynnistä oli 65% katsauskauden lopussa kun se vielä edellisellä neljänneksellä oli 41%. StoneBeat-tuotepereheen myynti laski 32% edellisestä neljänneksestä ja 77% edellisen vuoden vastaavasta ajankohdasta.

Tuoteliiketoiminnan kolmannen neljänneksen muita merkittäviä asioita olivat;

- Yhtiö solmi katsauskaudella useita uusia jakelu- ja jälleenmyyntisopimuksia StoneGateen liittyen. Merkittävimpänä yksittäisenä oli jakelusopimus Iso-Britanian suurimman tietoturvajakelijan Unipalm Plc:n kanssa.

- Yhtiö solmi kolmannella neljänneksellä useita toimitussopimuksia oman alueensa johtavien palveluoperaattoreiden kanssa. Näistä mainittakoon esimerkiksi Telia, Sonera, NTT Singapore ja Tunisia Telecom.

- Kansainvälisen tutkimuslaitos IDC:n mukaan StoneGate- tuote on tällä hetkellä nopeimmin kasvava palomuuuri- ja VPN- ratkaisu Espanjan markkinoilla.

- StoneGate-tuote ja sen erityisominaisuudet ovat saaneet lukuisia huomionosoituksia ja testivoittoja mm. syyskuussa Network Computing-lehden kunniamaininta Saksassa parhaasta VPN- ratkaisusta. Viimeisin huomionosoitus tuli lokakuussa kun arvostettu SC-Magazine arvioi StoneGate-tuotteen markkinoiden parhaaksi VPN-ratkaisuksi korkeimmalla viiden tähden arvosanalla.

Markkina-alueet

Liiketoiminnan maantieteellinen jakauma liikevaihdolla mitattuna oli: Pohjois- ja Etelä-Amerikka 27%, Eurooppa, Lähi- Itä ja Afrikka 63%, ja Aasian ja Tyynenmeren alue 10%.

Yhtiön myynti kasvoi USA:ssa 67% edellisestä neljänneksestä. Euroopan, Lähi-Idän ja Afrikan alueella myynti laski 8 %. Aasian ja Tyynenmeren alueella myynti kasvoi 29% edelliseen neljännekseen verrattuna.

Stonesoft on toimittanut katsauskauden lopussa yli 9000 lisenssiä noin 4500 asiakkaalle 106 maassa.

Muut tapahtumat

Yhtiö nimitti heinäkuussa Marc Winnin USA:n myynnistä vastaavaksi johtajaksi. 41-vuotiaalla Winnillä on 13 vuoden kokemus vaativista myynnin ja markkinoinnin tehtävistä yhdysvaltalaisista it-alan yhtiöistä, kuten Harbinger, Sterling Commerce and eSoft.

TUOTEKEHITYS

Yhtiön panostukset tuotekehitykseen olivat kolmannella neljänneksellä 1,7 miljoonaa euroa (2,2 miljoonaa euroa).

Stonesoftin tuotekehitysyksiköt sijaitsevat Helsingissä, Turussa, Oulussa ja Sophia Antipoliksessa, Ranskassa. Tuotekehityksessä työskenteli syyskuun lopussa 96 (119) henkeä.

Yhtiö julkisti kolmannella neljänneksellä markkinoiden ensimmäisen palomuuuri- ja VPN-ratkaisun IBM:n z-sarjan suurtietokoneisiin. IBM:n suurkaneympäristöön toteutettu StoneGate-palomuuuri- ja VPN-ratkaisu tulee markkinoille vuoden 2002 viimeisellä neljänneksellä. Lisäksi yhtiö julkisti syyskuussa StoneGate 2.0 version Sun Sparc-palvelimille.

Tutkimus- ja tuotekehitykseen kirjataan konsernin laskentaperiaatteiden mukaisesti kuluiksi niiden syntymishetkellä.

VOIMASSA OLEVAT VALTUUTUKSET

Yhtiön osakepääomaa voidaan korottaa yhdessä tai useammassa erässä siten, että uusmerkinnässä annettavat osakkeet ja/tai optio-oikeuksien perusteella tapahtuvassa osakemarkinnässä annettavat osakkeet ja/tai velkakirjojen vaihdon yhteydessä annettavat osakkeet voivat kaikki yhteensä korottaa yhtiön osakepääomaa enintään 229.204,52 eurolla siten, että mainituissa uusmerkinnöissä ja/tai optio- oikeuksien perusteella tapahtuvissa osakemarkinnöissä ja/tai velkakirjojen vaihdon yhteydessä tapahtuvissa merkinnöissä voidaan merkitä yhteensä enintään 11.460.226 kappaletta osakkeita, joiden kirjanpidollinen vasta-arvo on 0,02 euroa. Optio-oikeuksia voidaan antaa ainoastaan osakepääoman korottamiseksi yrityskauppoihin ja sulautumisiin liittyen. Yhtiön osakepääomaa voidaan optio-oikeuksia antamalla korottaa yhteensä enintään 30.000 eurolla.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET MERKITTÄVÄT TAPAHTUMAT

Stonesoftin hallitus nimitti lokakuussa diplomi-insinööri, eMBA Jorma Turusen (45) Stonesoftin uudeksi toimitusjohtajaksi. Nykyinen toimitusjohtaja Esa Korvenmaa erosi tehtävistään.

Jorma Turunen toimi aiemmin Comptel Oyj myynnistä ja markkinoinnista vastaavana johtajana. Comptel on maailman johtavia teleoperaattoreille mediaattoriratkaisuja tarjoavia yrityksiä. Tätä ennen Jorma Turunen on työskennellyt muun muassa PCA Infocom Finance Oy:n toimitusjohtana ja partnerina, FINPRO Oy:ssä Infocom liiketoiminta-alueen johtajana sekä Sonerassa johtotehtävissä.

ARVIO TODENNÄKÖISESTÄ TULEVASTA KEHITYKSESTÄ

Jorma Turunen, toimitusjohtaja, Stonesoft Oyj;

"Kuluneen vuoden haastava markkinatilanne jatkuu vuoden loppuun saakka. Voimme olla kuitenkin tyytyväisiä StoneGate- tuotteemme saavuttamaan kasvuun vaikeassa markkinatilanteessa. Jatkamme valitsemallamme strategialla, panostamalla edelleen tulevaisuudessa kasvaville markkinoille. Fokusoimme niihin toimialoihin, jotka tunnemme parhaiten ja joille meillä on tarjota markkinoiden parhaat tietoturvaratkaisut kuten valtionhallintoon, pankkeihin ja rahoituslaitoksiin, teleoperaattoreihin sekä tietoverkko- ja tietoturvapalveluita tarjoaviin yrityksiin. Tavoitteemme on syventää laitevalmistajayhteistyötä nykyisten globaalien kumppaneiden että vahvojen paikallisten yritysten kanssa. Mikäli vaikea markkinatilanne jatkuu ensi vuonna, vahva kassatilanteemme ja velaton taseemme mahdollistaa sopeutumisemme myös pitempään laskukauteen. Työskentelemme määrätietoisesti saavuttaaksemme kannattavan liiketoiminnan."

Yhtiö uskoo, että vuonna 2002 yhtiön liikevaihto jää alle edellisvuoden tason ja arvioi koko tilikauden liike tuloksen ennen liikearvopoistoja (EBITA) jäävän tappiolliseksi. Liike tuloksen odotetaan kuitenkin paranevan vuoden viimeisellä neljänneksellä kulusäästöjen toteutuessa kokonaisuudessaan.

Osavuosikatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomia.

Lisätietoja antavat:

Toimitusjohtaja Jorma Turunen, Stonesoft Oyj,
puh. (09) 47 67 11
e-mail: jorma.turunen@stonesoft.com

Talousjohtaja Mikko Hietanen, Stonesoft Oyj
Puh. (09) 47 67 11
e-mail: mikko.hietanen@stonesoft.com

Stonesoft Oyj
Jorma Turunen
toimitusjohtaja

Tämä tiedote ja osavuosikatsaukseen liittyvä esitysmateriaali ovat myös Stonesoftin kotisivuilla
<http://www.stonesoft.com>

Jakelu:

Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet

Stonesoft Konserni			
Tuloslaskelma	1.1- 30.9.2002	1.1- 30.9.2001	2001
(1000 Euroa)			
Liikevaihto	23 182	44 300	57 703
Liiketoiminnan muut tuotot	562	1 455	2 054
Materiaalit ja palvelut	2 126	4 752	5 826
Henkilöstökulut	22 272	27 512	36 537
Poistot	1 469	1 919	2 564
Liiketoiminnan muut kulut	17 191	18 927	25 247
Liiketulos ennen liikeyritysoikset	-19 314	-7 355	-10 417
Liiketarvikeoikset	2 169	1 861	2 449
Liiketulos	-21 483	-9 216	-12 866
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	0	-157	-41
Rahoitustuotot ja -kulut	415	801	1 049
Tulos ennen satunnaisia eria	-21 068	-8 572	-11 858
Satunnaiset tuotot	10 221	113	0
Satunnaiset kulut	385	950	1 236
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	-11 232	-9 409	-13 094
Välittömät verot	360	-2 226	-2 579
Vähemmistön osuus	0	253	253
Katsauskauden tulos	-11 591	-6 931	-10 263

Stonesoft Konserni
Tase (1000 Euroa) 30.9.2002 30.9.2001 31.12.2001

Vastaavaa

Pysyvät vastaavat

Aineettomat hyödykkeet	1 454	1 745	1 821
Konserniliikearvo	3 015	7 573	6 985
Aineelliset hyödykkeet	2 577	4 821	3 379
Sijoitukset	4	226	342
Pysyvät vastaavat yhteensä	7 049	14 365	12 528

Vaihtuvat vastaavat

Vaihto-omaisuus	160	413	277
Pitkääaikaiset saamiset	154	497	188
Lyhytaikaiset saamiset	15 321	21 479	23 386
Rahoitusomaisuusarvopaperit	38 351	38 527	37 222
Rahat ja pankkisaamiset	5 054	8 099	8 437
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	59 040	69 014	69 511
Yhteensä	66 090	83 379	82 039

Vastattavaa

Oma pääoma	54 977	70 049	66 636
Vieras pääoma			
Pitkääaikainen vieras pääoma	4	33	26
Lyhytaikainen vieras pääoma	11 109	13 297	15 377
Vieras pääoma yhteensä	11 113	13 330	15 403
Yhteensä	66 090	83 379	82 039

Taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut	1.1- 31.9.2002	1.1.- 30.9.2001	2001
1000 Euroa			
Liikevaihto yhteensä	23 182	44 300	57 703
Liikevaihdon muutos %	-48 %	9 %	-3 %
Liiketulos ennen liikearvopoistoja (EBITA)	-19 314	-7 355	-10 417
% liikevaihdosta	-83 %	-17 %	-18 %
Liiketulos liikearvopoistojen jälkeen (EBIT)	-21 483	-9 216	-12 866
% liikevaihdosta	-93 %	-21 %	-22 %
Tulos ennen satunnaiseriä, varauksia ja veroja	-21 068	-8 572	-11 858
% liikevaihdosta	-91 %	-19 %	-21 %
Tulos ennen varauksia ja veroja	-11 232	-9 409	-13 094
% liikevaihdosta	-48 %	-21 %	-23 %
Oman pääoman tuotto (ROE) %, vuotuinen	-47 %	-9 %	-13 %
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) %, vuotuinen	-46 %	-10 %	-15 %
Omavaraisuusaste %	90 %	90 %	88 %
Nettovelkaantumisaste (Net Gearing)	-0.79	-0.67	-0.68
Taseen loppusumma	66 090	83 379	82 039
Bruttoinvestoinnit	612	1 448	727
käyttöomaisuuteen % liikevaihdosta	3 %	3 %	1 %

STONESOFT

Tutkimus ja kehitysmenot	5 577	6 871	9 086
% liikevaihdosta	24 %	16 %	16 %
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä	425	584	581
Henkilöstön määrä katsauskauden lopussa	353	572	571

Osakekohtaiset tunnusluvut

Tulos / osake (EPS), euro	-0.42	-0.10	-0.15
Oma pääoma / osake, euro	0.96	1.22	1.16
Osinko / osake, euro	0.00	0.00	0.00
Osinko / tulos, %	0 %	0 %	0 %

Painotettu osakelukumäärä (optioiden laimennusvaikutus huomioitu)	57 301 870	57 274 563	57 643 083
Kauden lopun osakelukumäärä	57 302 732	57 301 132	57 301 132

Stonesoft Konserni (1000 euroa)	7-9 / 2002	4-6 / 2002	1-3 / 2002	10-12 / 2001
Liikevaihto	6 969	6 416	9 797	13 403
Liikevaihdon muutos %	-41 %	-59 %	-42 %	-30 %
Liiketulos ennen liikearvopoistoja (EBITA) ja kertaluontoisia uudelleenjärjestelykuluja	-4 525	-6 083	-6 133	-3 062
% liikevaihdosta	-65 %	-95 %	-63 %	-23 %
Liiketulos ennen liikearvopoistoja (EBITA)	-5 099	-6 083	-8 133	-3 062
% liikevaihdosta	-73 %	-95 %	-83 %	-23 %
Tulos ennen veroja	-5 264	-6 590	622	-3 685
% liikevaihdosta	-76 %	-103 %	6 %	-27 %

Henkilöstön määrä katsauskauden lopussa	353	376	423	571
---	-----	-----	-----	-----

Stonesoft Konserni (1000 euroa)	7-9 / 2001	4-6 / 2001	1-3 / 2001	2001
Liikevaihto	11 810	15 553	16 973	57 703
Liikevaihdon muutos %	-22 %	6 %	59 %	-3 %
Liiketulos ennen liikearvopoistoja (EBITA) ja kertaluontoisia uudelleenjärjestelykuluja	-4 166	-1 490	-1 699	-10 417
% liikevaihdosta	-35 %	-10 %	-10 %	-18 %

Liiketulos ennen liikeyrvoistoja (EBITA)	-4 166	-1 490	-1 699	-10 417
% liikeyrhdosta	-35 %	-10 %	-10 %	-18 %
Tulos ennen veroja	-5 028	-1 326	-3 055	-13 094
% liikeyrhdosta	-43 %	-9 %	-18 %	-23 %
Henkilöstön määrä katsauskauden lopussa	572	590	588	571
Networks (1000 Euroa)	7-9 / 2002	4-6 / 2002	1-3 / 2002	10-12 / 2001
Liikevaihto	6 969	6 416	7 702	10 362
Liikevaihdon muutos %	-21 %	-49 %	-46 %	-35 %
Liikevaihto kauden konsernin liikeyrhdosta	100 %	100 %	79 %	77 %
Liiketulos ennen liikeyrvoistoja (EBITA) ja kertaluontoisia uudelleenjärjestely- kuluja	-4 525	-6 083	-6 393	-3 480
% liikeyrhdosta	-65 %	-95 %	-83 %	-34 %
Liiketulos ennen liikeyrvoistoja (EBITA)	-5 099	-6 083	-8 393	-3 480
% liikeyrhdosta	-73 %	-95 %	-109 %	-34 %
Henkilöstön määrä katsauskauden lopussa	353	376	423	417
Networks (1000 Euroa)	7-9 / 2001	4-6 / 2001	1-3 / 2001	2001
Liikevaihto	8 785	12 522	14 142	45 812
Liikevaihdon muutos %	-31 %	11 %	96 %	-3 %
Liikevaihto kauden konsernin liikeyrhdosta	74 %	81 %	84 %	79 %
Liiketulos ennen liikeyrvoistoja (EBITA) ja kertaluontoisia uudelleenjärjestely- kuluja	-4 724	-3 349	-1 863	-13 416
% liikeyrhdosta	-54 %	-27 %	-13 %	-29 %
Liiketulos ennen liikeyrvoistoja (EBITA)	-4 724	-3 349	-1 863	-13 415
% liikeyrhdosta	-54%	-27 %	-13 %	-29 %
Henkilöstön määrä katsauskauden lopussa	431	445	435	417

